HiK

HECKLER & KOCH

Kulki BB 6 mm

[—
(O
O
v
=
- ¢

HK416 A5




1

OPIS

+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+ 4+ 4+ +++
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+ 4+ 4+ +++
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t
+ 4+ 4+ +++

01 Wylot lufy

02 Muszka

03 Szyna Picatinny

04 Dzwignia zwalniacza zamka
05 Szczerbinka

06 Bezpiecznik/selektor

07 Kolba

08 Zrzut kolby

09 Dzwignia przetadowania
10 Spust

11 Zwalniacz magazynka
12 Magazynek

13 System Shoot-Up

14 Gwint lufy do montazu ttumika

+ +
+ +
+ +
+ +
+ +
+ +

+o+ o+t
+ 4+ 4+ +++
+ 4+ 4+ +++
+o+ o+t
+o+ o+t
+o+ o+t






2 BEZPIECZNIK

A UWAGA

o Dla bezpieczeristwa wiasnego i innych, zapoznaj sie
uwaznie z ponizszg instrukcjg przed uzyciem repliki.

* Upewnij sie, ze wylot lufy jest skierowany w bezpiecznym
kierunku.

o Przestrzegaj przepiséw prawnych w zakresie uzytkowania

broni obowigzujgcych w Twoim kraju.

=

5 AUTOMATYCZNY
Y



3

NAPEENIANIE GAZEM

/AN

Trzymaj dionie i twarz w bezpiecznej odlegtosci od
uwalniajacego sie gazu.

Uwalniajacy sie gaz moze powodowac odmrozenia.
Wystawienie gazu na dziatanie temperatury
przekraczajgcej 50°C grozi wybuchem.

Gaz jest wysoce tatwopalny. Nie pal, trzymaj pistolet
z dala od otwartego ognia.

Trzymaj magazynek gniazdem napetniania
skierowanym do goéry. Wtéz butle gazowg pionowo do
gniazda napetniania magazynka. Wciénij butle do
gniazda. Po kompletnym napetnieniu magazynka,

z gniazda zacznie ulatniac sie gaz.

Usuwanie gazu: Przytrzymaj dolng czes$c
magazynka. Wcisnij zawér. Pozostatosci gazu
zostang uwolnione.



3 NAPEENIANIE GAZEM 4 USUWANIE GAZU




5 LADOWANIE MAGAZYNKA

Uzywaj wytgcznie kulek BB pozbawionych wad. Nigdy nie
korzystaj z nastepujacych kulek: (1) o $rednicy wiekszej lub
mniejszej niz 6 mm, (2) z zadziorami, (3) o nieréwnych
potéwkach, (4) uzywane, zabrudzone. Gwarancja traci
waznos¢ na skutek uzycia niewskazanych kulek. Zaleca sie
stosowanie precyzyjnych kulek BB Umarex/Walther. Aby
zapewnic¢ prawidtowg prace magazynka, nalezy chroni¢ go
przed brudem i pytem.




6 REGULACJA TORU LOTU KULKI 7 PRZYRZADY CELOWNICZE

¥+ shootup | A A 3
o = ] 9




S~—

.

>

@

O




8 «oisa O STRZELANIE

A Ze wzgleddw technicznych, ostatnia kulka BB pozostaje
w podajniku. Aby jg usuna¢, zdejmij pusty magazynek,
wyceluje w bezpiecznym kierunku i pociggnij za spust
(b) do wystrzelenia ostatniej kulki BB.

PRZYTRZYMAJ




10 GWINT LUFY DO MONTAZU TEUMIKA

e e e e i e
e e e e i e
e e e e i e
R A A a
++++++++
e e e e i e
e e e e i e
R A A a
++++++++
++++++++
e e e e i e
e e e e i e
e e e e i e



11  ROzZWIAZYWANIE PROBLEMOW

PROBLEMY MOZLIWE PRZYCZYNY

Wiaczony bezpiecznik Pusty zbiornik na gaz Zabrudzona lufa
Brak wystrzatu o (0] o
Btedny kierunek o
strzelania

Niska predkos¢ (o) o




Nieprawidtowo Niewtasciwie

Pusty magazynek Skrajne temperatury  Btedna amunicja zatadowana amunicja gnyzryergzglc?fcl?gwnicze
fo) o o (o)
®) ®)




12 DANE TECHNICZNE

Zrédio zasilania ASG gazowe

Kaliber / Amunicja Kulki BB 6 mm

Pojemnos¢ 30

Moc / Predkos¢ 2.6530, 2.6531, 2.6532: <1,6 J: <125 m/s @ 2.6531X, 2.6532X: <1,0J : <100 m/s
Naped 2.6530, 2.6531, 2.6532: Semi-Auto 2.6531X, 2.6532X: P6t + automatyczny
Czestos¢ wystrzatow 2.6531X, 2.6532X: 800 /min
Przyrzady celownicze Sktadane przyrzady celownicze, regulowana szczerbinka

Spust Single Action

Bezpiecznik manualny

Dhugosc lufy 2.6350: 400 mm 2.6531, 2.6532,2.6531X, 2.6532X: 325 mm

Gwint lufy do montazu ttumika M14x1 lewostronny gwint

Zasieg zagrozenia do 250 m

Waga 2.6350:3100 g 2.6531, 2.6532,2.6531X, 2.6532X: 2900 g

Dtugos¢ catkowita 2.6350: 800 - 890 mm 2.6531, 2.6532,2.6531X, 2.6532X: 710 - 780 mm




e i o el o e e e A il S i
e i o el o e e e A il S i
e i o el o e e e A il S i

e T e e

o+ o+
+ 4+ + +

+ + 4+ + +

+ + + +

e i S e e s

o+ o+
+ 4+ + +

+ +~ 4+ + +

+ + + +

+ + + +

+ + + +

+ + + +

+ + + +

+ 4+ + +
e i o el o e e e A il S i

e i o el o e e e A il S i
e i e el o e S e e i s e S



13 cCzeSci ZAMIENNE

Nr referencyjny: Nr czesci:

82.30.0027
82.30.0036
82.10.0037
82.10.0008
82.10.0009
82.10.0011
82.10.0175
82.10.0141
82.10.0177
82.10.0176
82.10.0032
82.10.0015
82.50.0010
82.50.0086
82.50.0012
82.50.0095
82.40.0056
82.10.0173
82.10.0178
82.40.0117
82.40.0013
82.10.0082
82.10.0179
82.70.0017
82.70.0006
82.60.0038
82.60.0036
82.60.0108
82.60.0039

01-01
01-02
02:02
02:03
0204
0205
02-06
02:07
02-08
0213
02-14
02-15
03-01

03-03
03-04
03-05
03-06
04-01
04-02
04-03
04-04
04-05
04-06
05-01
05-02
06-02
06-03
06-04
06-05

Czesc:

Uchwyt tadowania

Gérna komora zamkowa
Przedni trzpien tgczacy
Zatrzask tylnego trzpienia taczacego
Sprezyna zatrzasku tylnego trzpienia
Tylny trzpien taczacy

Zrzut magazynka (dét)

Sprezyna zwalniacza magazynka
Zwalniacz magazynka

Chwyt

Sruba M6X25

Dolna plytka chwytu

Tlumik ptomienia

Zewnetrzna lufa (przéd)

0O-ring 12X2

Zewngtrzna lufa V2

$ruba M2,6X5

Rurka buforowa V2

Nakretka rurki buforowej v2
Sprezyna powrotna V3

Bufor v2

Kolba

Pierscien plytki koricowej
Muszka

Szczerbinka

Zawér wyjsciowy V3

Uszczelka dyszy magazynka V2
Podstawa zaworu V3

Uszczelka podstawy zaworu

Nr referencyjny: Nr czesci:

82.60.0035
82.60.0032
82.60.0033
82.60.0040
82.60.0041

82.60.0008
82.50.0071

82.40.0129
82.50.0038
82.50.0081

82.50.0003
82.20.0091

82.10.0017
82.20.0119
82.20.0092
82.20.0022
82.20.0023
82.20.0025
82.20.0118
82.20.0094
82.20.0029
82.40.0118
82.40.0093
82.40.0094

06-10
06-11
06-12
06-13
06-14
06-17
07-01 do 07-04; 07-06 do 07-09
07-05

07-10 to 07-13; 07-15; 07-16; 07-17

0714
0715

08-02

08-04

08-05

08-07

08-08-S

08-09

08-11

08-14 do 08-18
0815

08-16

09

09-01

09-02

Czesc:

Ostona magazynka

Popychacz magazynka

Sprezyna popychacza magazynka
Uszczelka podstawy magazynka V2
D6t podstawy magazynka

Zawér wejsciowy V3

Zestaw bloku gazowego V2
Zestaw drazka tloka

System Shoot-up V1

Wnetrze lufy 275MM

Gumka Shoot-up V2

Zestaw iglicy

Trzpien zwalniacza zamka V2
Zwalniacz zamka

Zestaw kurka

Przerywacz (pétautomat)
Sprezyna przerywacza

Sprezyna spustu

Zestaw dZwigni selektora
Zatrzask dzwigni selektora
Sprezyna zatrzasku dzwigni selektora
Zesp6t suwadta

Zesp6t dyszy V2

Zesp6t suwadta






13 czesSci ZAMIENNE







13 CzESCI ZAMIENNE

Nr referencyjny: Nr czesci:

82.30.0009 0101
82.30.0033 01-02
82.10.0037 02-02
82.10.0008 0203
82.10.0009 02-04
82.10.0011 02-05
82.30.0002 02-06
82.10.0038 0207
82.10.0141 02-08
82.10.0030 02-09
82.10.0031 02-14
82.10.0032 0215
82.10.0015 02-16
82.50.0010 0301
82.50.0079 03-05
82.10.0173 04-01
82.10.0034 04-02
82.40.0117 04-03
82.40.0013 04-04
82.10.0036 04-05
82.10.0033 04-06
82.70.0008 05-01
82.60.0038 06-02
82.60.0036 06-03
82.60.0108 06-04
82.60.0039 06-05
82.60.0035 06-10
82.60.0032 06-11
82.60.0033 06-12

Czesc:

Uchwyt tadowania

Gérna komora zamkowa
Przedni trzpien taczacy

Zatrzask tylnego trzpienia taczacego
Sprezyna zatrzasku tylnego trzpienia
Tylny trzpien taczacy

Sruba M2X6

Zrzut magazynka (d6t)

Sprezyna zwalniacza magazynka
Zwalniacz magazynka

Chwyt

Sruba M6X25

Dolna ptytka chwytu

Thumik plomienia

Zewnetrzna lufa V2

Rurka buforowa V2

Nakretka rurki buforowej

Bufor v2

Kolba

Pierscien plytki koricowej V2
Szczerbinka

Zawér wyjsciowy V3

Uszczelka dyszy magazynka V2
Podstawa zaworu V3

Uszczelka podstawy zaworu
Ostona magazynka

Popychacz magazynka

Sprezyna popychacza magazynka

Nr referencyjny: Nr czesci:

82.60.0040
82.60.0041
82.60.0008
82.50.0071
82.40.0089
82.50.0038
82.50.0081
82.50.0003
82.20.0091
82.10.0017
82.10.0039
82.20.0092
82.20.0022
82.20.0023
82.20.0025
82.20.0068
82.20.0094
82.20.0029
82.40.0118
82.40.0093
82.40.0094

0613

06-14

06-17

07-01 do 07-06; 07-08 do 07-11
0707

07-12 do 07-15; 07-17 do 07-19
07-16

0717

08-02

08-04

08-05

08-07

08-08-5

08-09

08-11

08-14 do 08-18
08-15

08-16

09

0901

0902

Czesc:

Uszczelka podstawy magazynka V2
D6t podstawy magazynka
Zawér wejsciowy V3
Zestaw bloku gazowego
Zestaw dragzka tioka
System Shoot-up V1
Whnetrze lufy 275MM
Gumka Shoot-up V2
Zestaw iglicy

Trzpien zwalniacza zamka V2
Zwalniacz zamka

Zestaw kurka

Przerywacz (pétautomat)
Sprezyna przerywacza
Sprezyna spustu

Zestaw dzwigni selektora
Zatrzask dzwigni selektora
Sprezyna zatrzasku dzwigni
selektora Zesp6t suwadta
Zespot dyszy V2

Zespot suwadta






13 cCzesci zAMIENNE







13 CzESCI ZAMIENNE

Nr referencyjny:
82.30.0009
82.30.0033
82.10.0037
82.10.0008
82.10.0009
82.10.0011
82.30.0002
82.10.0038
82.10.0141
82.10.0030
82.10.0031
82.10.0032
82.10.0015
82.50.0010
82.50.0079
82.10.0173
82.10.0034
82.40.0117
82.40.0013
82.10.0036
82.10.0033
82.70.0008
82.60.0038
82.60.0036
82.60.0108
82.60.0039
82.60.0035
82.60.0032
82.60.0033

Nr czesci:

01-01

01-02
02-02
02-03
02-04
02-05
02-06
02-07
02-08
02-09
02-14
02-15
02-16
03-01

03-05
04-01

04-02
04-03
04-04
04-05
04-06
05-01

06-02
06-03
06-04
06-05
06-10
06-11

06-12

Czes¢:

Uchwyt tadowania

Gérna komora zamkowa

Przedni trzpien laczacy

Zatrzask tylnego trzpienia taczacego
Sprezyna zatrzasku tylnego trzpienia
Tylny trzpien taczacy

Sruba M2X6

Zrzut magazynka (dét)

Sprezyna zwalniacza magazynka
Zwalniacz magazynka

Chwyt

Sruba M6X25

Dolna ptytka chwytu

Ttumik ptomienia

Zewngtrzna lufa v2

Rurka buforowa v2

Nakretka rurki buforowej
Sprezyna powrotna V3

Bufor V2

Kolba

Pierscien plytki koricowej V2
Szczerbinka

Zawér wyjsciowy V3

Uszczelka dyszy magazynka V2
Podstawa zaworu V3

Uszczelka podstawy zaworu
Ostona magazynka

Popychacz magazynka

Sprezyna popychacza magazynka

Nr referencyjny:
82.60.0040
82.60.0041
82.60.0008
82.50.0071
82.40.0089
82.50.0038
82.50.0081
82.50.0003
82.20.0091
82.10.0017
82.10.0039
82.20.0092
82.20.0021
82.20.0023
82.20.0025
82.20.0068
82.20.0094
82.20.0029
82.40.0118
82.40.0093
82.40.0094

Nr czesci:
06-13

06-14

06-17

07-01 do 07-06; 07-08 do 07-11
07-07

07-12 do 07-15; 07-17 do 07-19
07-16

07-17

08-02

08-04

08-05

08-07

08-08-F

08-09

08-11

08-14 do 08-18
08-15

08-16

09

09-01

09-02

Czesc:

Uszczelka podstawy magazynka V2
D6t podstawy magazynka
Zawér wejsciowy V3

Zestaw bloku gazowego
Zestaw drazka tloka

System Shoot-up V1

Wnetrze lufy 275MM

Gumka Shoot-up V2

Zestaw iglicy

Trzpien zwalniacza zamka V2
Zwalniacz zamka

Zestaw kurka

Przerywacz (pétautomat)
Sprezyna przerywacza
Sprezyna spustu

Zestaw dZwigni selektora
Zatrzask dzwigni selektora
Sprezyna zatrzasku dZwigni selektora
Zesp6t suwadta

Zesp6t dyszy V2

Zesp6t suwadta






13 cCzesci zAMIENNE







HECKLER & KOCH

[—
Ll
O
7y
=
g

Dotyczy modeli:

2.6530
2.6531
2.6531X
2.6532
2.6532X






